

# نام‌آوردگان

هموطنان عزیز: دشمن محیل و استعمارگر ما زهر فرصتی استفاده می‌کند و با ایجاد اختلاف

و نفاق نقشه خود را انجام میدهد. ما باید بهر هجر و هیتی تن در دهیم و در برابر نیرنگهای انگلستان متحد و هتقی باشیم تا با خواست خدا و همت مردانه افراد مملکت از زیر بار استعمار و نفوذ بیگانگان رهایی یابیم.

از مجله: تایم  
چاپ آمریکا

## شش کشور نفت خیز خاور میانه

علیه یکدیگر و گاه صحنه رقابت های نوینی می باشد. انگلستان و آمریکا برای آنکه توجه یکی از شیوخ عرب با یکی از سلاطین و حکمرانان آن نواحی را بسوی خود جلب کنند بهر وسیله و تدبیر میشتب می شوند. آمریکایی برای آن فرد متنفذ اتومبیل «کادیلک» می فرستد و انگلیسی ماشین «ولز» رویت

قدرت خروج نفت از چاههای خاور میانه گاه قوه عقل و تصور را از کار می اندازد هبکنه دکتر مصدق در ایران انگلیس را از کشور خود بیرون راند و چاههای نفت خود را از کار انداخت سایر چاههای نفت در خاور میانه به فعالیت بیشتر پرداختند در مدت کوتاهی کمبود نفت ایران را جبران کردند. البته از لحاظ نفت خام نت تصفیه شده میزاد تولید نفت در سال گذشته در خاور میانه صدها در چلیک بیش از سال قبل از آن بوده است.

در خاور میانه رو به برت ۶۰۰ چاه نفت مشغول عمل میباشد که اکثر آنها طی ده و یا ۱۵ سال اخیر حفر شده و میزان نفت استخراج از این چاهها بیش از مقدار نفتی بوده است که مدت ۶۰ سال از چاههای نفت آمریکا بدست آمده. از سال ۱۹۳۸ تا کنون میزان استخراج نفت ۶۵۰ برابر شده است و علاوه ازر چاه نفت خاور میانه بیش از تمام چاههای دنیا نفت استخراج میشود.

اثر چاههای نفت در خاور میانه مشغول عمل میباشد در روز بطور متوسط ۳۷۰۰ تن نفت استخراج می شود در صورتیکه تولید چاههای «نورولا» ۲۰۱ چلیک و چاههای نفت آمریکا فقط یازده چلیک در روز می باشد!

این ارقام برساند که شرکتهای نفتی که در کشورهای خاور میانه مشغول عمل میباشد چه سود هنگفت چه در آمد غیر قابل تصور در اختیار دارند. گذشته از سودمندی نفت این منطقه برای کشورهای باختری اهمیت استراتژیکی دارد.

اقتباس: ع - دانش پور

## وضعیت آلمان و مصیبت دولتهای بزرگ در مقدرات آن

اختلافاتی که امروز بر سر آلمان در گرفته است نتیجه سیاست خشن و سخت گیرنده ای بود که بر اثر اصرار روسها کلیه قاصین جنگ ایران نسبت به آلمان هیتلری در پیش گرفته و آنرا بدو قسمت تقسیم کردند.

در آخرین روزهای جنگ در نتیجه اعمال انگلیس ها و آمریکاها و عدم مذاکره مستقیم با مقامات آلمان، روسها توانستند زو خورد در ایران برسانند و قسم اعظم آلمان خاوری با اضافه همه برلن در تصرف روسها درآمد تا اینکه بعد آمریکاها و فرانسویها و انگلیس ها نیز قسمت هایی از بران را اشغال و شهر چهار سرحدی عجیبی را بوجود آوردند که قطب در موقع محاصره برلن از طرف روسها معلوم شد تا چه حد این تقسیم احقانه بوده است.

بهر حال آنچه در ظاهر و طبق مقررات یک قرار داد با قرارداد دیگری بر سر آلمان درآمد نباید شخصی را از این نکته غافل سازد که متفقین دیروز و قریب فردا همه بر سر آینه آلمان بیننا کنند و چون برای هر دو طرف تقریبا ثابت شده است که اضحلال ظلمتی آلمان غیر ممکن و اروپا نیز نمیتواند بدون آلمان زندگی کند بنابراین مسابقه ای برای جلب آلمان بیک اردو یا دیگری در گرفته است.

تا کنون در این زمینه متفقین باختری از روسها جلوتر بوده اند.

چند هفته قبل پیشنهاد پایان دادن به حالت اشغالی آلمان داده شد و در نظر بقیه در صحنه

## مآحاضر نیستیم که برای فروش نفت

بشر افری و استقلال اقتصادی و میبایستی خود را تحویل بیگانگان دهیم.

توسه و ترمیم که شامل واگذاری منابع نفتی ایران بشرکت غاصب سابق نفت جنوب میباشد سر باز زده، در حفظ حقوق طبیعی و قانونی خود سر سختی شان داده و حاضر تسلیم در برابر سرمایه داران خود شواهد و سود پرست انگلیسی شده است لذا دولت آمریکا موجبی نمی بیند که بایران در این مبارزه ملی کمک و یاری نماید! عجب آنجاست که دولت آمریکا موقی بملت ایران پاسخ منفی میدهد و از بذل کمک و مساعدت بایران دریغ میورزد که ملت آمریکا در سال میلیاردها دلار برای کمک بشکشور های ضعیف و عقب افتاده برسم مالیات بخرانه دولت آمریکا میردازد و از انگلستان، فرانسه و ایثالیاکرته تا ترکیه، عراق و هندوستان همه را مشمول کمکهای بلاعوض خود میسازد. در این میان ایران، یعنی کشوری که حتی تصدیق مطلق سیاسی خارجی برای احقاق حق خود و تأمین استقلال اقتصادی و سیاسی خویش بر خاسته است شرکت غاصبی را از اجپال اداری و هستی خود کوتاه نموده از کمک آمریکا بجزم این که خود منابع نفت دارد و میتواند از درآمد آن استفاده کند محروم میماند!

بدیهی است اگر دولت آمریکا از نحوه تضوات ملت آمریکا در باره ملت ایران اطلاع نداشت هرگز بصورت این اعلامیه مباردت نیورزید. لکن امروز دولت آمریکا میداند که تبلیغات شرکت سابق نفت جنوب علیه دولت و ملت ایران بقیه در صحنه

## برادران یوسف

داستان زبانی حضرت یوسف را لا بد در قرآن خوانده اید - چنان برادران را با خود او ویرا بگردش بردند، آنکاه بچاه درانداختند، و پیراهن خویش را بشهر آوردند و پیرد مهربانش شان دادند و گفتند یوسف را رگ بزدید و پاره کرد و بخورد. اگر قرآن را بخوانید و پاره کرد بجداله شمرای طاق و جفت که مثل من کم مایه اند همیشه مطالب گذشتگان را نشغور میکنند و همان مضامین یوسف و یعقوب و کنان و ذلیغاسج مهر شمران است اینداستان را بکرات در گوش شما خوانده اند ضرورتی ندارد در داستان ذکر شود زیرا از گپواره تا گوگرد رستگار زندگی ما با دهمای بیکار و کم سواد و پر مدعی، بی مغربوم که چند قافیه ردیف می کنند و این شاعر میگرددند و گوش من بدیخت و شای خوشیغت را آزار میدهند والته لازم بذکر مثل نیست آقدر زیاده تن حدود و ثغوری ندارند از کوی دانشگاه جنک که سلطنت ادب بدست دهمیم است تا اطاق محاسبات شرکت متبوع من که سلطنت شمری او با میرزا صادق خان رقمی است.

همه جا خانه عشق است و شاعر و ناظم کت و کلفت باناک و چشم زاغ نشسته اند پس بگذریم ازصل داستان یوسف، سخن جای دیگر میباشد میخواهم مگر بومدی که من بخلاف کلیله مغالان او بودی سخت و بسیار معتمد گرفتار دست برادران یوسف شده، راستی حالا که گفتگو از

## برادران یوسف

سازند يك قطعه ضمه را بزرگ کنند و آقدر این محفل آن محفل بگویند و این روز نامه آن روز نامه بپوشند تا راست راستی مردم را باور آید. آنچه که اینها از نظر اقتصادی میگویند حرف تازه ای نیست آدم بی غرض و مرض میداند که خرابی اقتصاد ایران تا کی ندارد همه وقت ماجرای نان و قندو شکر و سیگار و توتون در ایران بوده کار دیروز و امروز نیست سالی است ما بدین بدیختی گرفتاریم یا بهتر بگویم گرفتارمان کرده اند تنها گاهی کردن کلفتی حکومت و چکمه ای صدا میگرد نفس از نفس بر سر نیغاست و ماجرای بی مستور میانه و اطلاعات میوش که مملکت در امتیاز و امان است و گاهی مثل امروز کم در دست هر کس و ناکس است و تقاضا با آفتاب میشود خلاصه لالی و کرسنگی ما تازه نیست و مصدق هم مشغولش نیست ولی بهانه جوئی بسیار خوبست مثلا زرم آرا بیسکاران را میگرد و با سر نیزه بکشد میبیرد و در شان سیم خاداری میبکشد شاد در تهران چشمان بگدا و بیکار نمی افاد مصدق نینخواهد اردو گام اسیران درست کند فراد بلند میشود. مقصود اینست که مصدق را که اشتباهاتی کرده اینبه قفل و ادویه نینخواهد ما بودیم در این مملکت دیدیم که رئیس الوزرا های سابق کار هامیگردند که شاخ آدم در میآید.

غیر از وضع اقتصادی من ایراد دیگری گاهی را کوهی کنند و جوئی را رودی بقیه در صحنه

دراين جلسه ملاقات نخست وزیر ایران از ملت آمریکا کله بسیار خود را اظهار داشت اکنون که آمریکا نمود را بر چه از آزادی و استقلال ملل ضعیف میداند و برای نجات ملل آسیب دیده و عقب افتاده میلیارد ها دلار در سال مصرف می سازد روا نیست بامت ایران که در راه حصول پیروزی متفقین فتاکاری بسیاری نموده و متحمل زحمت و مجرورمتهای فراوانی شده اینگونه رفتار کند و از کمک بایران آنهم در انبوع که بکمک مالی و اقتصادی آمریکا نیاز مبرم دارد خود داری کنی.

خبر نگاران آمریکایی بشکشور خود مراجعت کردند و کله دوستانه و ناله مظلومانه مردم ایران را بطلاع مردم آمریکا رسانند لکن در مقابل دولت بیچاره آنکه در انجام وعده های گذشته تسریع لازم بعمل آورد و لااقل دستور پرداخت ۲۵ میلیون دلار وام از بانک واردات و صادرات آمریکا را صادر کند اعلامیه ای انتشار داد که منظور و مقصود سیاستمداران آمریکا را بطور وضوح روشن میساخت. در آن اعلامیه دولت آمریکا اظهار داشت: «ما مدعی برای ایران مقنور است در آمد شایسته ای از صنعت نفت خود بدست آورد این نوع کمک موچه نبیاشد»! بیاریت دیگر دولت آمریکا می گوید چون دولت ایران از قبول پیشنهاد بانک بین المللی

شکایت از حبيب الله بيگلير

کازديدای اراك

جناب آقای نخست وزیر محوب ایرانی رنوشت نامه شریفه اراك دهشهریان عزیز طرفداران جبهه ملی اراك در اعلامیه قبلی اینجانب شرح تجاوزات آقای حبیب الله بیگلیر را مروض داشته و از اهالی محترم اراك و طرفداران جبهه ملی تقاضا نمود که به عمل شرفی آوردند و هاتیکه در نتیجه ظلم و تعدیات آقای بیگلیر به کلی از بین رفته مشاهده فرمائید. چون اقدامی نشده مجدداً بتقدم این اعلامیه مبادرت و از آقایان محترم بگانه استدعایم این است که چند نفر شخصی متمتع بفرخ اینجانب به محل شرف برده و از نزدیک ظلم و تعدیات ایشان را در مدینه نمایند. آقایان محترم حبیب بیگلیر نمیتواند خرابی سنگه وغارت این دهات و بریدن آبروی دهان قلمی که هزاران نفر اهالی فرامان و شهرستان اراك ناظر عملیات بی رحمانه ایشان بوده و میباشند تکبار نماید این حال لازم دانستم وضعیت دهاتی که مورد تاخت از آنها زور به بشر قیامت مالک شده ذیلاً مروض دادم ۱- قریه قلمه و متمتع به آقای سید رضا قلیخان عزیز از آبادی و چند نفر خود را مالکین دیگر- دارای یکصد و پنجاه خانوار رعیت و مال و منال بیکهزار خوار مرتب و از فرمان مسالک ایشان معصوم چندسال این سید جلیل القدر را پایمال و علاوه یکصد و او شامی را وارد نمود این سید پسر مرد محترم را سخت مجروح و مضروب نمودند که پرونده قضتی از جنایات فوق در دادگستری موجود است و بالاخره این آقای بزور کتاب مقاومت را نیاید و درانک مدتی چند مالک عوض نمود مالک آخری آقای احتشامزاده بعد از زود خوردن که دیده بیکلی از بین رفته و هیچگونه استغاده تی جز خسارت ندارد ملکی که شش ده هزار تومان قیمت داشت به شیریکهزار تومان ناچاراً تسلیم نمود و ۸ شیران که متمتع بودند فرغ رعیت خود آقای بیگلیر که دیده بود (کر بلائی الله مراد و مشببى احمد) به آن بیچارهها که اندوخته زحمت یک عمرشان بود رحم نکرده و بزور قباله گرفت خوانندگان عزیز تحقیق فرمائید دودانک بقیه آن متمتع به آقای شاه میری مدیر دفتر دادگستری و دیگران است که جز خون دل چند دیگر عاید آنها نمی شود و چند خانوار بقیه رعیت آقای شامیری را هم در سران گذشته بزور خراج و سکنه آنها را خراب نمود تحقیق فرمائید عرض ارض افسانه است بیا حقیقت دارد- عرض علی آباد متمتع به آن پنجاه نفر خورده مالک (رعیت) دارای یکخوار آب مال و منال با نصف خوار ضبط آب این مزرعه را در نتیجه نزدیک بودن قنات مدینه و ۱۰ من تقلیل دادند خورده مالکین بیچاره شده و غالباً بظهران و چاه های دیگر متواری گشته و مشغول دوساله می هستند ولی در مقابل نفوذ و قدرت ایشان بیچاره ها از ترس چنان جرأت بد زدن را ندارند ۳- قاسم آباد دارای هفتاد خانوار رعیت و مال و منال چهارصد خوار ضبط که در زمان مالکیت آقای حاج محمد معینی چندین مرتبه غارت وسکنه آن در خراب و در زمان مالکیت آقای مدرت معیناً قلمه جدید ساختند و باز خراب و رعیت بیچاره آن متواری و اینچنان هم دو مرتبه قلمه را تعمیر نمودم باز شانه خراب نمود و اساعه آن نفس در آن وجود ندارد ۴- مزید آباد دارای یکصد و پنجاه خانوار رعیت و مال و منال بیکهزار خوار ضبط چند مرتبه رعیت آنجا را متواری و سکنه را خراب و آب آنجا را بکشایم بشر سابق تقلیل داد- ترفی بیاروید ملاحظه فرمائید بچه روز افتاده است ۵- جیبریا متمتع به وراثت مرحوم صادق خان قائم مقامی به چند نفر دیگر که امروز این اولادان پیشتر وزیر رسول اکرم از این ملک اداره می شد خلاصه چند سال ضبط سادات را پایمال و در سران گذشته چندین خانوار رعیت آنها را غارت که یک نفر هم کلوله خورد و بدان که شکایتها کردند و عمل ایشان از آن آب واضح تر بود پس بزیر این سادات جلیل القدر نرسید و اعلامیه- هاتی هم دائی بظلولیت خودشان منتشر نمودند و بالاخره آقای هوشنگ ناچاراً ملک موروثی خود را در یکصد و قبل تقدیم نمودند...

آگهی حصر وراثت نوبت سوم

آقای یحیی صباغ آستانه طبق پرونده شماره ۷۱۹۹-۳۰-تقاضائی بدین توضیح ازدادگاه بخش اراك نموده که حسب صباغ آستانه فرزند کرد بلائی عبدالحسین در تیرماه سال ۱۳۱۸ در محل محل اقامت دائمی خودش فوت شده وراثت بالتحصار او هنگام مرگ یحیی صباغ آستانه برادرش بوده غیر از نامبرده وارثی نداشته دادگاه پس از شنیدن گواهی گواهان مقاضای مراتب رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه اراك آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی بمراتب فوق داشته باشد یا وصیت نامه از متوفی در نزد خود دارد در مهلت قانونی تسلیم دادگاه نماید در غیر این صورت گواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) از درجه اعتبار ساقط است. دادرس دادگاه بخش اراك ش-۱۱۷

آگهی حصر وراثت نوبت سوم

آقای نصرالله خوانساری عتیق طبق پرونده شماره ۱۸۹۴-۳۰-تقاضائی بدین توضیح ازدادگاه بخش اراك نموده که کر بلائی اسدالله خوانساری عتیق فرزند غلامحسین در تاریخ سوم بهمن ماه ۱۳۲۹ در اراك محل اقامت خودش فوت شده وراثت حین القوت او عبارتند از نصرالله خیرالله عبدالله و عبدالله و حبیبه و آمنه (ولاد) وطوسی (زوجه دائمی) متوفی غیر از نامبردگان وارثی نداشته دادگاه پس از شنیدن گواهی گواهان مقاضای مراتب را سه بار پی در پی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه اراك آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی بمراتب فوق داشته باشد یا وصیت نامه از متوفی در نزد خود دارد در مهلت قانونی تقدیم دادگاه نماید در غیر این صورت گواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) از درجه اعتبار ساقط است. دادرس دادگاه بخش اراك ش-۱۱۶ عمادالاسلامی

گشایش مجلس هفدهم

روز ششم اردیبهشت مجلس شورایی افتتاح میگردد برپروز از طرف نخست وزیر اعلام شده که مجلس هفدهم روز دوشنبه همت اردیبهشت افتتاح خواهد شد و از نمایندگانیکه در خارج تهران هستند دعوت شده است که قبل از افتتاح مجلس در تهران حاضر شوند.

خاک بکسان می نماید بشما جواب عرض میکنم اولی چیزی برای بنده باقی نگذاشتید و در نانی تصدیق میکنم که شما دارای قدرت و بول خیلی زیاد و هزاران رعیت و املاک زیاد و نفوذ هستید و بتقدم خودتان دستگه قضائی مقامات صلاحیتدار هم با این وضعیت فعلی کشور از شما قادر بچلو گیری نیستند ولی باور بفرمائید که خدای مهربان خدای مظلومان خدای ضعیفان بر هر چیزی تسلط دارد و بقول معروف بزرگتر از سلطان محمود است آقای بیگلیر این دارقانی خیلی از قبیل شایها بخود زیاد دیده که اتاری از آنها باقی نیست قدری بخود بیاورد و بیش از این ظلم و اذیت را بزیردستان جاساز ندانید مهربان هم در الساعه خیر آوردند که شب گذشته یکصد رعایای شهیدی الکو به ملک آقای بیگلیر شبانه اطراف مزید آباد را جبهه غارت محاصره نموده و چون چند نفر از اندام در محل بودند موفق نشده و از اندامها آنها را تعقیب و فرار نمودند آقایان نمایانم از تعدی این شخص جنایتکار بکسی بنام ایرم و من بنایه جن جن خدا و اولیای خود ندارم این یک صدم تعدیات آقای بیگلیر است که فوفا عرض شد و بقیه را موکول به اعلامیه بعدی مینمایم. عنایت الله انصاری ش-۱۰

ما توجه جناب آقای نخست وزیر و دستگه قضائی کشور را بتعدیات حبیب بیگلیر جلب میکنم: و یقین دارم که امثال ایشان برمال و جان مردم اراك تسلط دارند مردم محروم اراك روی آسایش و رفاه نخواهند دید.

آگهی

نظر بمدلول ماده ۱۲ اصلاحی قانون ثبت و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه ثبت اشخاصیکه بوسیله برگشت اظهار نامه املاک خود را در سه ماهه چهارم سال ۱۳۳۰ (یعنی از اول دیماه لغایت اسفند ماه) تقاضای ثبت نموده اند و همچنین املاکیکه در جریان مقدماتی آنها اشتباهاتی رخ داده و برحسب دستوری هیئت نظارت باید آگهی آنها تجدید شود بشرح زیر آگهی و باطالع عموم میرساند -

**بخش یک شهر اراك**  
پلاک ۱۲۷۵-۲- آقای حسن عزیزی شش دانگ یکبا بعمارت  
پلاک ۱۷۱۹ - بانو مولود مرزبان نسبت بدو دانگ و نیم و بانو طاهره فولادی نسبت بنیم دانگ، شاع از ۶ دانگ یکبا بپار بند  
پلاک ۲۹۹ - آقای ولی (ولی تاجی نسبت بسه دانگ و محمد رضا صوفیان تاجی نسبت بدو دانگ و فاطمه صوفیان تاجی یکدانگ مشاع از شش دانگ یکبا بعمارت  
پلاک ۳۷۲۲ آقای محمد تقی صالحی مرجانی ۶ دانگ یکقطعه زمین محصور جای عمارت  
پلاک ۳۸۴۸ آقای محمود هزاوه سدانگ و دوازده شیر و آقایان ربیع ظفر مند و ابوطالب بصری بالمناصفه دودانگ و چهار شیر مشاع از ۹۶ شیر شش دانگ یکقطعه زمین  
پلاک ۴۱۶۸ بانو رقیه ادیبی و فاطمه مجلسی بالمناصفه ۶ دانگ یکقطعه زمین مزروعی غیر محصور  
پلاک ۴۱۶۶ - بانوان زهر اعریزی بانو بتول بحر العلوم بالمناصفه ۶ دانگ یکقطعه زمین  
پلاک ۵۰۱۲ - بانو رقیه ادیبی ۶ دانگ یکقطعه باغ غیر محصور

**آگهی اصلاحی بخش**  
**یک اراك**  
۲۱۹۹ - بانو فاطمه سلطان امامی پنج دانگ مشاع از ۱ دانگ یکبا بخانه که در آگهی های نوبتی قبلی نام مستعدی فاطمه درج و منتشر گردیده است.  
**حومه بخش یک اراك**  
قریه هزاوه  
۶۰۴ - ذری آقای حسین محمدی هزاوه چهار دانگ و نیم از شش دانگ یکقطعه باغ بونجه زار  
**پلاک ۴۶ اصلی قنات اردک**  
آقای محمد سینحانی هزاوه سه ساعت از ۲ ساعت ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان و مجری انگیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی  
**پلاک ۵۳ اصلی قنات ده- آقای محمد حسین آبائی** هزاوه یکساعت و نیم و محمد ابراهیم رضائی یکساعت و نیم از جمله ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان مجری المیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی

**آگهی اصلاحی بخش**  
**یک اراك**  
۲۱۹۹ - بانو فاطمه سلطان امامی پنج دانگ مشاع از ۱ دانگ یکبا بخانه که در آگهی های نوبتی قبلی نام مستعدی فاطمه درج و منتشر گردیده است.  
**حومه بخش دو اراك**  
قریه هزاوه  
۶۰۴ - ذری آقای حسین محمدی هزاوه چهار دانگ و نیم از شش دانگ یکقطعه باغ بونجه زار  
**پلاک ۴۶ اصلی قنات اردک**  
آقای محمد سینحانی هزاوه سه ساعت از ۲ ساعت ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان و مجری انگیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی  
**پلاک ۵۳ اصلی قنات ده- آقای محمد حسین آبائی** هزاوه یکساعت و نیم و محمد ابراهیم رضائی یکساعت و نیم از جمله ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان مجری المیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی

**آگهی اصلاحی بخش**  
**یک اراك**  
۲۱۹۹ - بانو فاطمه سلطان امامی پنج دانگ مشاع از ۱ دانگ یکبا بخانه که در آگهی های نوبتی قبلی نام مستعدی فاطمه درج و منتشر گردیده است.  
**حومه بخش دو اراك**  
قریه هزاوه  
۶۰۴ - ذری آقای حسین محمدی هزاوه چهار دانگ و نیم از شش دانگ یکقطعه باغ بونجه زار  
**پلاک ۴۶ اصلی قنات اردک**  
آقای محمد سینحانی هزاوه سه ساعت از ۲ ساعت ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان و مجری انگیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی  
**پلاک ۵۳ اصلی قنات ده- آقای محمد حسین آبائی** هزاوه یکساعت و نیم و محمد ابراهیم رضائی یکساعت و نیم از جمله ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان مجری المیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی

**آگهی اصلاحی بخش**  
**یک اراك**  
۲۱۹۹ - بانو فاطمه سلطان امامی پنج دانگ مشاع از ۱ دانگ یکبا بخانه که در آگهی های نوبتی قبلی نام مستعدی فاطمه درج و منتشر گردیده است.  
**حومه بخش دو اراك**  
قریه هزاوه  
۶۰۴ - ذری آقای حسین محمدی هزاوه چهار دانگ و نیم از شش دانگ یکقطعه باغ بونجه زار  
**پلاک ۴۶ اصلی قنات اردک**  
آقای محمد سینحانی هزاوه سه ساعت از ۲ ساعت ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان و مجری انگیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی  
**پلاک ۵۳ اصلی قنات ده- آقای محمد حسین آبائی** هزاوه یکساعت و نیم و محمد ابراهیم رضائی یکساعت و نیم از جمله ۲۰۴ ساعت آب روز فصل تابستان مجری المیاه قنات نامبرده در گردش هفده روز طبق معمول محل بشرح پرونده ثبتی



